
DODATEK Č. 2/2024

KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005742 

Číslo smlouvy zhotovitele: 24-010-A1-DUSP

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/53 Lechovice - Pohořelice -  změna TR -  DUSP-DI, IČ,

VD-ZDS, AD, TP
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále

jako ,,Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

a

2.
účastníci Společnosti „SG_Střední projekty_BIM 2020“ založené Smlouvou o společnosti 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088

jako „Správce“ a „Společník 1“

Stránka 1 z 4



a

zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v náměstí Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
21645

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: DopravoprojektBmo a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488 

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
zastoupeným

Stránka 2 z 4



IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2/2024 Smlouvy na realizaci dílčí veřejné 
zakázky s názvem 1/53 Lechovice - Pohořelice -  změna TŘ -  DUSP-DI, IČ, VD-ZDS, AD, 
TP, kterým se Smlouva mění níže uvedeným způsobem.

2. Zdůvodnění dodatku: v souvislosti výkonem inženýrské činnosti a dále v souvislosti 
s přípravou projektového stupně VD-ZDS vyvstala potřeba rozšíření předmětu díla. 
Z důvodu umístění nových nouzových zálivů do projektové dokumentace je nutné 
aktualizovat záborový elaborát a současně také pedologický průzkum a podklady pro vynětí 
ZPF (tzv. zemědělská příloha). Dále je nutné rozšířit předmět díla o projekt základní 
vytyčovací sítě, korozní průzkum a dodatečné práce v souvislosti snovým jednotným 
environmentálním stanoviskem. Žádná z těchto činností nebyla součástí Smlouvy, jsou 
nezbytné pro řádné dokončení díla a jeho projednání pro získání povolení stavby. Soupis 
všech činností, o které se rozšiřuje předmět díla, je součástí Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

3. Na základě zdůvodnění uvedených v bodě 2 se Smluvní strany dohodly na doplnění těchto 
činností zhotovitelem do předmětu díla.

4. Dodatkem č. 2/2024 se rozšířením předmětu díla mění níže uvedený článek Cena za 
poskytování služeb, přičemž dochází k navýšení ceny.

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Vlivem rozšíření předmětu díla o činnosti uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku se 
dohodou smluvních stran navyšuje cena za poskytování služeb souhrnně o 982 400,- Kč 
bez DPH. Ceny za jednotlivé položky jsou přehledně uvedeny v oceněném rozpisu 
služeb, který je uveden v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

Stránka 3 z 4



2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kě

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena 
Služeb v Kě 

včetně DPH

22 853 800,- Kč 4 799 298,- Kč 27 653 098,-Kč

(dále jen „cena plnění“).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dodatek), a to oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 -  Soupis činností, které jsou předmětem tohoto Dodatku,
Příloha č. 2 -  Oceněný soupis služeb -  část VD-ZDS -  po Dodatku č. 2/2024.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2/2024 zůstávají v platnosti 
beze změn.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

DN: cn=lna

Datum: 2024.11.ďM 1:06:34 +01'00'

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1

1/53 Lechovice - Pohořelice - změna TŘ - DUSP-DI, IČ, VD-ZDRS, AD, TP 
ocenění nezbytných služeb 
cena bez DPH

záborový elaborát
podklady vynětí ZPF, vč. zemědělské přílohy
pedologie - aktualizace
projekt ZVS
korozní průzkum
podklady JES - životní prostředí
srovnávací tabulka ZE

Celkem



Příloha č. 2
ke změně dochází u položek s červenou barvou

________________ VD-ZDS________________
1/53 Lechovice -  Pohořelice, DUSP/IČ/VD-ZDS/AD/TP

Pozn. : Dodavatel v rámci této části vyplní hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Označení
stavebního objektu

SO řady Oxx

SO řady 1 xx

SO řady 2xx

SO řady 3xx

SO řady 4xx

SO řady 5xx

Popis prací
počet
hodin Kč/hod Cena v Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno"
A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešení

B. Stavební část

Příprava staveniště

Pozemní komunikace

Mostní objekty, zdi

Vodohospodářské objekty

Elektro a sdělovací objekty

Objekty trubních vedení

SO řady 6xx Objekty drah neoceňuje se

SO řady 7xx Pozemní objekty

SO řady 8xx Objekty úpravy území

SO řady 9xx Všeobecné konstrukce a práce
D. Doklady
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet
G. Souvisící dokumentace

H.ZTKP
Rešerše geotechnického průzkumu

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH

Digitálně podepsal:
Datum: 26.11.2024 16:21:11 +01:00


